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1. Johdanto 

Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKO (SAMMAKKO) on vuonna 2005 perustettu 

julkisoikeudellinen yhteisö, jonka tehtävänä on Satakunnan ammattikorkeakoulun (SAMK) opiskelijoiden 

edunvalvonta, koulutuksen ja sosiaalisten olojen parantaminen sekä laissa määritetyt tehtävät. 

Opiskelijakunnan toiminta pohjautuu voimassa olevaan strategiaan ja arvoihin. 

Vuosi 2025 on uuden strategian (2025-2028) mukaan kehittyvän yhteisön vuosi.  Panostamme toiminnan 

suunnitteluun ja työtehtävien jakautumiseen, sekä yhteisöllisyyden luomiseen. 

 

2. HALLINTO 

Hallinto 

Opiskelijakunta on avoimesti keskusteleva, mielekäs ja oma-aloitteisuuteen kannustava työ- ja 

oppimisympäristö, jossa työntekijät ja luottamushenkilöt voivat hyvin. Opiskelijakunta näkyy aktiivisesti 

kampuksilla opiskelijoiden jokapäiväisessä elämässä.  

Opiskelijakunnan talouden kehittymistä tarkkaillaan ja suunnitellaan huolella. Tätä varten käytössä on 

modernit taloushallinnon työkalut. Opiskelijakunnan varoja voidaan sijoittaa sijoitusneuvojan ohjeistuksen 

mukaisesti ja jo sijoitettujen varojen tilannetta seurataan yhdessä edustajiston kanssa. 

Erityispainopisteet: 

- Toimintaa ohjaavien dokumenttien sisällön tarkastelun jatkaminen jo perustettujen 

sääntötyöryhmien toimesta 

- Taloushallinnon järjestelmien ja niiden kulujen seuranta ja kehityssuunnan tarkastelu 

- Budjetoinnin ja talouden seurannan kehittäminen 

 

Yhteistyökumppanit ja sidosryhmät 

Opiskelijakunnan sidosryhmäverkostoa kehitetään aktiivisesti ja nykyisiä kontakteja ylläpidetään. 

Yhteistyösopimuksissa kiinnitetään erityistä huomiota yksittäisen opiskelijan hyötyyn, jotta ne 

hyödyttäisivät opiskelijakunnan toimintaa muutenkin kuin rahallisesti. Yhteistyökumppaneiden toimintaa 

arvioidaan myös eettisestä näkökulmasta. 

Opiskelijakunta tekee aktiivista yhteistyötä kaikkien opiskelijatoimijoiden kanssa Satakunnan alueella. 

Opiskelijakunnan tärkein yhteistyökumppani on Satakunnan ammattikorkeakoulu. 

Yhteydenpito SAMK:n koulutusalayhdistyksiin sekä maakunnan muihin opiskelijayhdistyksiin on 

säännöllistä. Lisäksi aktiivista yhteistyötä tehdään WWF-opiskelijakuntien (Wide West Finland, eli läntisten 

opiskelijakuntien yhteistyöverkoston: SAMMAKKO, HAMKO, COPSA, SAMO, JAMKO, VAMOK, Tamko, TUO) 

kanssa erityisesti kattojärjestöihin (SAMOK ja OLL) sekä YTHS:n vaikuttaessa. SAMOK:n ja OLL:n järjestämiin 

koulutuksiin, tapahtumiin ja verkostoihin osallistutaan aktiivisesti. 

Erityispainopisteet: 

- Päättyvien yhteistyösopimuksien tarkastelu  

- Neuvottelussa olevien yhteistyösopimuksien valmiiksi saattaminen  

- Uusien yhteistyösopimusten kartoittaminen ja laadinta 

- Yhteistyön tiivistäminen paikallisesti ja valtakunnallisesti opiskelijakentällä 
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- Aktiivisesti vaikuttaminen SAMK:n sisäisissä kehitys- ja johtoryhmissä 

 

Avustukset 

Seurataan OKM:n ja muiden avustustahojen hankehakuja aktiivisesti kaupunkien nuorisoavustuksia 

unohtamatta. Tällä hetkellä opiskelijakunnan asiantuntijat työskentelevät osana SAMK:n Liikkuva Campus-

hanketta. Hanke tekee yhteistyötä opiskelijakunnan kanssa. 

 

3. HALLITUS JA EDUSTAJISTO 

Hallitus tapaa pääsääntöisesti kerran viikossa viikkopalaverin tiimoilta ja vähintään kahden viikon välein 

aamukouluissa. Aamukoulujen yhteydessä pidetään hallituksen kokouksia tarvittaessa. Näiden lisäksi 

hallitus pitää tarvittaessa kokouksia yksittäisistä asioista, kuten tulevista tapahtumista ja muusta 

toiminnasta. 

Hallitus pitää vuoden aikana evakoita tarvittaessa, joissa käydään läpi työasioita ja ryhmäydytään. 

Edustajiston jäsenet osallistuvat aktiivisesti ja oma-aloitteisesti opiskelijakunnan toimintaan sekä 

päätöksentekoon. Edustajisto kokoustaa lähtökohtaisesti kerran kuukaudessa toimikautensa aikana, 

poissulkien kesäkuukaudet, kuitenkin sääntöjen mukaisesti vähintään kolme kertaa vuodessa. 

 

Erityispainopisteet: 

- Vastuualueiden ja tehtävien selkeyttäminen 

- Palkkiomallin ja tuntiseurannan kehittäminen 

- Päätösluettelon ylläpito ja seuraaminen 

- Hallituksen ja edustajiston välisen tiedonkulun turvaaminen 

- Edustajiston ja hallituksen perinteensiirtojen kehittäminen 

 

4. TAPAHTUMAT 

Opiskelijakunta panostaa perinteisiin, jokavuotisiin opiskelijakulttuuria ja yhteisöllisyyttä lisääviin 

tapahtumiin, joihin lukeutuvat loppukevään Wapprobatur sekä alkusyksyn Kurnajaiset. Näihin tapahtumiin 

avataan tapahtumakoordinaattoreiden haku tammikuussa. Tapahtumakoordinaattori on vastuussa 

tapahtuman järjestämisestä, työryhmän kokoamisesta ja sen koordinoinnista. 

Järjestetään yhteistyösopimusten puitteissa Lukko- ja Pata-approt Rauman Lukon ja Porin Ässien kanssa. 

Mahdollistetaan ainejärjestöille yhteinen haalarimyyntitilaisuus orientaatioviikolle. 

Näiden lisäksi opiskelijakunta järjestää SuomiAreenan yhteydessä vastaanoton opiskelijoille, 

yhteistyökumppaneille ja sidosryhmille yhteistyössä Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry:n, Satakunnan 

opiskelijatalo ry:n ja mahdollisesti muiden opiskelijatoimijoiden kanssa. Lisäksi opiskelijakunta on mukana 

Triangeli-risteilyn järjestelyissä Seinäjoen Opiskelijapalvelut Oy:n ja muiden osallistuvien opiskelijakuntien 

kanssa. 

Järjestetään tutorsitsit keväällä. 

Järjestetään keväällä tapahtuma Raumalla maaliskuun tienoilla. 



TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

   

 

Opiskelijakunta hakee aktiivisesti tapahtumayhteistyötä muiden opiskelijayhdistysten kanssa. 

Erityispainopisteet: 

- Opiskelijakunnan vuosikellon toteuttaminen opinnäytetyönä helpottamaan opiskelijakunnan 

tapahtumien suunnittelua 

- Tapahtumakoordinaattoriharjoittelijoiden haku Kurnajaisiin ja Wapprobaturiin 

- Tapahtumayhteistyön tekeminen muiden opiskelijakuntien kanssa 

- Kurnajaisten ja Wapprobaturin vetovoimaan panostaminen 

- Kahden bussin saanti Satakunnasta Triangeli-risteilyn tavoitteena vuodelle 2025 

- Keväällä 2025 panostaminen Raumalla järjestettävään tapahtumaan 

- Tutorien kanssa tapahtuman järjestäminen 

 

5. OHJAUS 

Vertaistutorointi 

Opiskelijakunta toteuttaa tutorointia korkeakoulussa SAMMAKKOn ja SAMK:n välisen yhteistyösopimuksen 

mukaisesti kouluttaen kaikki SAMK:n tutorit ja vastaten heidän toiminnastaan. Tutoroinnista kerätään 

aktiivisesti palautetta, jonka pohjalta koulutuksia ja toiminnan laatua kehitetään. Tutorit järjestävät 

aktiivisesti ryhmäyttävää toimintaa, kuten päihteettömät Kuukausikutu-tapahtumat. 

SAMMAKKOtutorit tekevät aktiivista ja oma-aloitteista yhteistyötä keskenään sekä markkinoivat toistensa 

järjestämiä tapahtumia omille kohderyhmilleen, edistäen koko koulun yhteisöllisyyttä ja ”me-henkeä”. 

Tutortoiminta jatkuu koko lukuvuoden ajan aktiivisesti. Tutortoiminnasta raportoidaan puolivuosittain 

SAMK:lle. 

Tutorointia kehitetään aktiivisesti ja benchmarkausta tehdään muilta opiskelijakunnilta ja korkeakouluilta. 

Tutorointia tehdään yhteistyössä muiden SAMK:n tahojen, kuten opiskelijahyvinvointipalveluiden ja 

kansainvälisen toimiston kanssa. 

Erityispainopisteet: 

- Vertaistutortoiminnan ympärivuotisen jatkumisen varmistaminen 

- Monimuoto- ja verkkotutoroinnin kehittäminen sekä tutorien rekrytointi YAMK-tutkinto-ohjelmiin 

- Yhteistyön kehittäminen ja syventäminen KV-toimiston kanssa 

 

Kansainvälisyys 

Kansainvälisyys on jokapäiväinen osa SAMMAKKOa ja se otetaan huomioon kaikessa opiskelijakunnan 

toiminnassa, kuten tapahtumissa ja palveluissa. Opiskelijakunta on mukana SAMK:n kansainvälisissä 

kehittämisryhmissä ja varmistaa myös kansainvälisten opiskelijoiden äänen kuulumisen. Kansainvälisillä 

opiskelijoilla on tasavertainen mahdollisuus osallistua SAMMAKKOn toimintaan ja edunvalvontaan, 

esimerkiksi teetettyjen kyselyiden kautta. Opiskelijakunta kehittää tarjoamiaan palveluita vastaamaan myös 

kansainvälisten opiskelijoiden tarpeita. 

Selkeytetään kotikansainvälistymisen mahdollisuuksia ja esimerkiksi kansainvälisten opiskelijoiden 

tutorointia kehitetään kotikansainvälistymisen muotona. 

 

Erityispainopisteet: 
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- TimeTravels-yhteistyömatkojen aktiivinen markkinointi kansainvälisille tutkinto- ja vaihto-

opiskelijoille 

- Kansainvälisen tutoroinnin näkyvyyteen panostaminen 

- Kansainvälisten opiskelijoiden integrointi mukaan opiskelijakunnan toimintaan ja opiskelijaelämään 

 

6. VARAINHANKINTA JA LIIKETOIMINTA 

Varainhankinta 

Opiskelijakunnan varainhankinta koostuu muun muassa jäsenmaksuista, toiminta-avustuksista, 

tapahtumatuotoista sekä yhteistyösopimuksista. Uusia rahoituslähteitä kartoitetaan toimikauden aikana ja 

ne voivat koostua esimerkiksi kehityshankkeista, projektiavustuksista ja/tai uudesta liiketoiminnasta. 

Erityispainopisteet: 

- Kide.App-sovelluksen käytön jatkaminen opiskelijakunnan tuotteiden ja tapahtumalippujen 

myyntialustana 

o Lähtökohtaisesti kaikki opiskelijakunnan tuotteet ja liput myydään Kide.App:ssä 

- Merch-tuotteiden myyntiin panostaminen ja uusien myyntituotteiden kartoitus 

- Uusien myytävien haalarimerkkien suunnittelu 

 

Palvelut ja jäsenyys 

Opiskelijakunnan jäsenyyden merkitystä korostetaan. Jäsenyyden kannattavuutta ja vetovoimaisuutta 

kehitetään. Jäsenmäärätavoite on 2600 jäsentä. Jäsenyyteen erityistä arvoa tuovat opiskelijaedut, joita 

tarjotaan jäsenistölle yhteistyössä Slice.fi:n kanssa. 

Opiskelijakunta etsii jatkuvasti uusia mahdollisuuksia palvella jäsenistöä ja antaa jäsenmaksulle lisäarvoa. 

Opiskelijakunnan toimistot Porissa ja Raumalla palvelevat opiskelijoita. Lisäksi opiskelijoiden on mahdollista 

saada tasavertaisesti palvelua verkossa. Opiskelijakunnan luottamushenkilöt tuovat opiskelijakunnan 

toimintaa helposti lähestyttävämmäksi muun muassa ständeilemällä kampuksilla ja aktiivisella sosiaalisen 

median vaikuttamisella. 

 

Erityispainopisteet: 

- Näkyvyyteen panostaminen kaikilla kampuksilla ja jäsenetujen esille tuonti entistä vahvemmin 

- Jäsenhankintaan panostaminen erityisellä aktiivisuudella 

- Jäsenyyskyselyn toteuttaminen 

- Uuden jäsenrekisterin kehittäminen yhteistyössä muiden opiskelijakuntien kanssa 

 

7. EDUNVALVONTA 

Opiskelijakunnan tärkein lakisääteinen tehtävä on toimia opiskelijoiden edunvalvojana korkeakoulussa ja 

yhteiskunnassa. SAMMAKKOa kuunnellaan ja pidetään asiantuntijana opiskelijoita koskevissa asioissa ja se 

on aktiivinen koulun sisäisissä kehitysryhmissä. Edunvalvontatyö on näkyvää ja helposti lähestyttävää.   

Edunvalvontatyön pohjana käytetään tulevaisuudessa poliittista ohjelmaa, jonka suunnittelu aloitetaan 

vuoden 2025 aikana.  Säännöllistä yhteyttä pidetään kouluyhteisön lisäksi kuntapäättäjiin. 
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Opiskelijakunnan yhdenvertaisuussuunnitelmaa hyödynnetään kaikissa opiskelijakunnan toiminnoissa. 

Opiskelijakunnalla on häirintäyhdyshenkilöt, jotka koulutetaan tehtäviinsä. Nämä henkilöt toimivat myös 

tapahtumien häirintäyhdyshenkilöinä, ellei toisin sovita. 

 

Erityispainopisteet: 

-  Yhdenvertainen korkeakoulu: häirinnän ja kiusaamisen ennaltaehkäisy sekä niihin puuttuminen - 

toimintaohjeen päivittäminen SAMK:n kehittämisryhmien kanssa sekä opiskelijakunnan 

yhdenvertaisuussuunnitelman päivitys 

- Edunvalvontakiertueen toteuttaminen syyskuussa 

- Turvallisemman tilan periaatteet sekä opiskelijan oikeudet, velvollisuudet ja hyvinvointi –luennon 

järjestäminen kaikille aloittaville opiskelijoille samalla tehden häirintäyhdyshenkilötoiminnasta 

näkyvämpää 

- Keväällä ensimmäisen vuoden opiskelijoiden EVOP-kyselyn toteuttaminen 

- Aktiivinen mukanaolo YTHS:n palveluihin vaikuttamisessa paikallisesti sekä valtakunnallisesti 

o  Vuonna 2025 SAMMAKKO:lla on paikka YTHS:n alueellisessa johtokunnassa 

- Yhteistyön tiivistäminen SAMK:n sisäisten toimijoiden kanssa 

- Palautteenantojärjestelmän (Nettiporina ja Porinaviikot) kehittäminen yhdessä SAMK:n 

laadunhallinnan kehittämisryhmän kanssa 

- Säännöllisesti toistuvan edunvalvonnallisen kahvittelutapahtuman kehittäminen, missä keskitytään 

opiskelijaelämän epäkohtiin 

- Opiskelijoiden aktiivinen äänestämään kannustaminen kunta- ja aluevaaleissa 

- Vaalitorin sekä äänestystempauksen järjestäminen 

 

8. VIESTINTÄ 

Opiskelijakunnan viestintä on monipuolista, ammattimaista, kaksikielistä (suomi ja englanti), 

opiskelijalähtöistä ja SAMMAKKOn ilmeen mukaista kaikilla kampuksilla ja viestintäkanavilla. Sisäinen 

viestintä on jokaisen opiskelijakunnan toimihenkilön ja luottamustoimijan vastuulla. Ulkoisesta viestinnästä 

vastaa pääsääntöisesti viestinnän asiantuntija yhdessä hallituksen viestinnästä ja markkinoinnista vastaavan 

henkilön kanssa. 

KASI-kuukausikirjeen lähettämistä jatketaan koko seuraava kalenterivuosi. Kuukausikirje lähtee 

pääsääntöisesti aina kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona. Uutiskirjeeseen lisätään oma osio 

hallitukselle sekä edustajistolle, jonne luottamustoimijat tuottavat sisältöä omasta sektoristaan toiminnan 

läpinäkyvyyden lisäämiseksi. Lisäksi lähetetään Hyvinvoinnin KASI -uutiskirje kerran kuussa. Hyvinvoinnin 

KASI keskittyy pääasiallisesti SAMK:n hyvinvointitoimijoiden tuottamaan sisältöön. 

 

Erityispainopisteet: 

- Graafisen ohjeiston päivitys sekä uuden ilmeen virallistaminen 

- Viestinnän osaamiseen panostaminen mm. koulutusten kautta 

- Kaksikielisyyteen panostaminen viestinnässä (suomi ja englanti) 

- Uusien näkyvyyttä lisäävien roll-upien, ständiliinojen, beach flagien tms. hankinta 

- Yhteistyökumppaneista viestimisen kehittäminen 

- Verkkosivujen toiminnallisuuden tarkastelu 

- Markkinointimateriaalien toteutus yhdessä JS Suomen kanssa 
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9. LIIKUNTA JA HYVINVOINTI 

Opiskelijakunnan perinteiseen vuosittaiseen liikuntatapahtumatarjontaan kuuluvat Loikka Winter Games ja 

Loikka Beach Games. Näiden tapahtumien lisäksi yritetään herättää loikkaturnaukset takaisin henkiin, joita 

tulisi olemaan kaksi, yksi keväällä Raumalla ja yksi syksyllä Porissa. Tapahtumissa pidetään yllä myös 

erilaisia hyvinvointiteemoja liikunnan lisäksi ja niiden saavutettavuutta kehitetään jatkuvasti. Loikka-

tapahtumat ovat päihteettömiä ja kaikille avoimia. Panostetaan Loikka-tapahtumien markkinointiin 

perheystävällisinä tapahtumina. 

Opiskelijakunta osallistuu vuoden aikana Kansainväliseen korkeakoululiikuntapäivään (IDUS) järjestämällä 

sen aikana liikuntatapahtuman tai -tempauksen. Lisäksi opiskelijakunta mahdollistaa ilmaisia uintikertoja 

jäsenistölleen SAMK:n kampuskaupungeissa. Opiskelijakunta on Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) jäsen ja 

hyödyntää heidän tarjoamiaan palveluita, esimerkiksi vakuutukset liikuntatapahtumiin sekä liiton 

asiantuntijuus. Opiskelijakunta hyödyntää myös liiton tarjoamia koulutuksia sekä sektoritapaamisia. 

Hyvinvointitutoroinnista kehitetään pysyvä osa opiskelijakunnan vertaisohjausta. Tutoreita ja muita 

opiskelija-aktiiveja kannustetaan osallistumaan ja järjestämään lajikokeiluja ja kerhotoimintaa. 

Opiskelijatalo Saikkua ja kampusten tiloja hyödynnetään säännöllisesti näiden aktiviteettien 

järjestämisessä. Opiskelijoille taataan säännöllistä ja aktiivista hyvinvointitoimintaa. Hymiökahvit 

järjestetään kolmella kampuksella (Pori, Rauma, Kankaanpää) vähintään kerran lukukaudessa. 

Erityispainopisteet: 

- Opiskelijoiden SM-kisojen haku opiskelijakunnalle 

- Tiiviin yhteistyön tekeminen CampusMoWen kanssa 

- Hyvinvointitutorointiin ja kerhotoiminnan kehittämiseen panostaminen 

- Liikuntatapahtumien saavutettavuuden kehittäminen niin, että koulun henkilökuntaa ja johtoa 

saataisiin laajemmin mukaan niihin 

- Liikuntatapahtumien puolesta kampanjoinnin jatkaminen koulun sisäisesti niin, että niitä 

kunnioitettaisiin ja niille päiville ei järjestettäisi pakollista opetusta 

- Tehdään yhteistyötä SAMK:n Liikkuva Campus-hankkeen kanssa 


